Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.g 021, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021.
SÚMULA: Dispõe sobre a anulação de saldo de empenhos.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei, e tendo em vista o disposto no Artigo 74, combinado
com o Parágrafo ie, do Artigo 59, da Lei Orgânica do Munícipio, resolve e DECRETA:

Art. 1- Fica anulado o saldo residual dos empenhos abaixo relacionados,
emitidos pela Secretaria Municipal de Finanças - Departamento de Contabilidade, sendo:

N.2 DO EMPENHO VALOR
R$ 11.039,202017/008112

2018/001147 R$ 11.448,00
2018/008066 R$ 22.227,87
2018/011293 R$ 41,30
2019/000717 R$ 480,00
2019/001701 R$ 597,80
2019/002770 R$ 42.513,44
2019/002772 R$ 14.508,02
2019/002929 R$ 4.869,49
2019/003111 R$ 147,00
2019/003246 R$ 42,00
2019/003729 R$ 1.569,88
2019/004330 R$ 5,20
2019/004461 R$ 0,40
2019/005373 R$ 3.526,63
2019/005376 R$ 9.649,90
2019/005377 R$ 17,00
2019/005378 R$ 2.231,75
2019/005379 R$ 5.180,00
2019/005534 R$ 450,00
2019/005817 R$ 4,30
2019/005826 R$ 260,00
2019/005857 R$ 268,00
2019/006085 R$ 25,90
2019/006532 R$ 17,00
2019/006936 R$ 938,51
2019/006937 R$ 2.966,68

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 75,602019/007124
2019/007134 R$ 5.463,50

R$ 516,002019/007141
R$ 960,982019/007152
R$ 19,002019/007194

2019/007222 R$ 192,67
2019/007298 R$ 78,91

R$ 40,002019/007492
R$ 177,552019/007568

2019/007570 R$ 98,00
R$ 4.267,092019/007619

2019/008028 R$ 3,64
2019/008253 R$ 10,14
2019/008287 R$ 1.570,03
2019/008315 R$ 450,00
2019/008401 R$ 19,20

R$ 263,002019/008500
2019/008502 R$60,00
2019/008511 R$ 2.475,86
2019/008548 R$ 8.558,72
2019/008636 R$ 74,60
2019/008726 R$ 120,00
2019/008737 R$ 74,70
2019/009046 R$ 5.000,00
2019/009055 R$ 133,40
2019/009495 R$ 16.416,00
2019/009502 R$ 1.290,00
2019/009594 R$ 0,66
2019/010002 R$ 105,50
2019/010265 R$ 40,50
2019/010424 R$ 280,36
2019/010506 R$ 1.200,00
2019/010617 R$ 18,00
2019/010707 R$3.151,17
2019/011778 R$ 7.700,00
2019/012577 R$ 110,00
2019/012658 R$ 9.582,00
2019/012690 R$ 1.800,00
2019/012706 R$ 49,00
2019/012837 R$ 39,50

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

2019/012921 R$ 1.532,88
2019/013064 R$ 46,67
2019/013070 R$ 11,80
2019/013075 R$ 250,00
2019/013076 R$ 225,00
2019/013169 R$ 1.024,00
2019/013246 R$ 169,90
2019/013292 R$ 183,00
2019/013511 R$ 240,00
2019/013638 R$ 928,44
2019/013684 R$ 403,50
2019/013697 R$ 360,00
2019/013700 R$ 44,88
2019/013703 R$ 360,00
2019/013755 R$ 232,11
2019/014220 R$ 37,16
2019/014417 R$ 960,00
2019/015029 R$ 500,00
2019/015030 R$ 808,85
2019/015041 R$ 109,87
2019/015042 R$ 394,92
2019/015043 R$ 136,92
2019/015044 R$ 163,11
2019/015045 R$ 410,30
2019/015046 R$ 444,99
2019/015047 R$ 54,09
2019/015048 R$ 54,94
2019/015049 R$ 54,94
2019/015050 R$ 94,94
2019/015051 R$ 54,94
2019/015052 R$ 413,84
2019/015093 R$61,90
2019/015095 R$ 290,00
2019/015156 R$ 46,67
2019/015164 R$ 167,09
2019/015165 R$ 81,98
2019/015172 R$ 842,31
2019/015352 R$ 851,24
2019/015437 R$ 107.128,60
2019/015745 R$ 1.169,76

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 1.300,002019/015753
R$ 425,122019/015826
R$ 66,002020/000031
R$ 12,502020/000058
R$ 27,002020/000093

R$ 128,242020/000259
R$ 0,502020/000616

R$ 287,052020/000621
R$ 1,502020/000643

R$316,562020/000671
2020/000676 R$ 885,08
2020/000727 R$ 799,00
2020/000953 R$ 365,00
2020/000954 R$ 365,00
2020/000955 R$ 220,00
2020/000956 R$ 396,00
2020/000958 R$ 995,70
2020/000959 R$458,15
2020/000960 R$ 219,90
2020/000961 R$ 2.305,58
2020/000962 R$ 2.329,35
2020/000963 R$ 1.971,40
2020/000964 R$ 162,50
2020/000965 R$ 220,70
2020/000966 R$ 1.050,60
2020/000968 R$ 1.776,40
2020/000969 R$ 159,80
2020/000971 R$ 159,80
2020/000973 R$ 79,90
2020/000992 R$0,36
2020/001037 R$ 50,00
2020/001152 R$ 4,64
2020/001251 R$ 95,68
2020/001276 R$ 30,40
2020/001294 R$ 400,00
2020/001342 R$ 8,79
2020/001383 R$ 840,00
2020/001384 R$ 156,00
2020/001396 R$ 60,00
2020/001402 R$ 169,90

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 79,092020/001760
R$ 295,002020/001807
R$ 112,002020/001987
R$ 16,002020/002184

R$ 297,002020/002256
R$ 9,002020/002339

R$2.176,122020/002371
R$ 185,002020/002396

2020/002521 R$ 550,00
R$ 2.090,002020/002525
R$ 873,002020/002527

2020/002528 R$ 50,00
2020/002569 R$ 1.768,00
2020/002572 R$5.190,00
2020/002619 R$ 716,07
2020/002621 R$2.123,77
2020/002625 R$ 819,94
2020/002637 R$ 2.174,00
2020/002638 R$ 295,00
2020/002656 R$ 294,00
2020/002658 R$11,52
2020/002791 R$ 5.038,81
2020/003116 R$ 13,60
2020/003424 R$ 34,20
2020/003467 R$ 164,30
2020/003532 R$ 390,00
2020/003585 R$ 130,00
2020/003630 R$ 2,00
2020/004050 R$ 93,00
2020/004183 R$ 5,01
2020/004231 R$001
2020/004323 R$ 33,50
2020/004347 R$ 2.986,72
2020/004388 R$13,65
2020/004507 R$ 2.682,61
2020/005093 R$ 6,00
2020/005100 R$ 141,78
2020/005111
2020/005239
2020/005247

R$87,00
R$ 1.148,00
R$ 7.283,03

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

R$ 540,002020/005933
2020/005978 R$ 0,03
2020/006000 R$ 195,06
2020/006123 R$ 11.805,50
2020/006126 R$ 230,97
2020/006127 R$ 10,09
2020/006260 R$ 4.966,20
2020/006261 R$ 2.800,00
2020/006262 R$ 2.483,10
2020/006263 R$ 1.344,00
2020/006301 R$ 73,20
2020/006305 R$ 36,50
2020/006309 R$ 577,20
2020/006337 R$ 58,40
2020/006943 R$ 334,00
2020/007063 R$ 593,40
2020/007157 R$ 4,40
2020/007529 R$ 2.024,10
2020/008221 R$ 0,15
2020/008528 R$ 24,30
2020/008593 R$ 160,12
2020/012011 R$ 1.980,00
2020/012012 R$ 1.728,00
2020/012037 R$ 46,00

Art. 22 Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado - PR, aos doze dias
do mês de fevereiro de 2021.

eomar Rohde
PREFEITO DO MUNICÍPIO

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br